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Yeni Haftaya Başlarken 

Yılın ilk çeyreği geçtiğimiz hafta kapadık. İlk çeyrekte 

Euro Dolar karşısında %2.7 değer kazanırken, parite 

çeyreği 1.2320’den kapattı. Bu değer kazancının büyük 

bir kısmı Ocak ayında gerçekleşirken, parite Şubat ve 

Mart’ta dar bir pencerede hareket etti. Parite’ de 5-10-50 

günlük hareketli ortalamanın 1.2350 civarında 

oluştuğunu görüyoruz. 1.25’leri test eden EURUSD bu 

seviyelerde tutunamadı. Öte yandan 1.25-1.26 seviyeleri 

teknik anlamda önemli direnç seviyeleri.  

Son dönemde pozisyonlanma EUR/USD lehine 

gelişirken, faiz farkları arasındaki fark, EUR uzun USD 

kısa pozisyonun maliyetinin şişmesine sebep oluyor. Öte 

yandan kısa vadeli faiz farkının belirleyicisi olan iki 

bölgedeki enflasyon gelişmeleri, çıktı açığı daralması ve Merkez Bankalarının faiz arttırmak konusunda iştahı halen ABD 

lehine gelişmeye devam ediyor. Öte yandan, faiz farkına rağmen fon akımları halen iki bölge arasındaki ticaret açığı 

farkını ancak kapatmaya yetiyor gözüküyor. Dolayısıyla EURUSD özelinde çok kritik yerlerdeyiz. 

ABD’de faizlere baktığımızda ise 10 yıllık faizlerin önemli miktarda arttığını gördük. 2.40’lardan 2.95’e kadar yükselen 

faiz, gecen haftayı 2.74’ten kapadı. 50 günlük hareketli ortalamasının altına geldi. 30 yıllık faiz 3.28’e kadar yükseldikten, 

sonra tekrar 3.00’un altına 2.97’e geriledi. 2 yıllık faiz ise 2.35’e kadar yükseldikten sonra sınırlı miktarda geriledi. 

2.27’den ilk çeyreği kapadı. Piyasalar halen 2018’de 3 faiz artışını ana senaryo olarak fiyatlamaya devam ederken, 4 

faiz artışı ihtimali 2 faiz artışına kıyasla daha olası görülüyor. Çeyrek baslarken, 2 faiz artışı ana senaryo olarak 

fiyatlanırken, 3 faiz artışı kısmen fiyatlanıyordu.  

İlk çeyrekte S&P 500’un iki kez 200 günlük desteğini test 

ettiğini gördük. Birincisi Şubat’ta ikincisi ise geçtiğimiz 

haftalarda gerçekleşti. Önümüzdeki günlerde özellikle ve 

bankacılık hisselerinin gidişatı, endeksin bu direncin 

çalışmasına ya da çalışmamasını belirleyecek.  

Bu haftanın veri gündemine baktığımızda, Cuma günü 

açıklanacak ABD’de Mart ayı istihdam verisi ön planda 

duruyor. Şubat’ta istihdamının aylık 313,000 ile 

beklentilerin yaklaşık 100,000 üzerinde gerçekleştiğini 

görmüştük. Saatlik kazançların ise Ocak ayında 

gözlemlenen sıçrama sonrası aylık %0.1 gibi mütevazı bir 

artış göstermişti. Bu ay istihdam artışının 198,000 olması 

beklenirken, saatlik kazançların %0.2 artması bekleniyor.  

Bu durumda işsizlik oranının %4.1’den %4.0’e gerilemesi beklenirken (Aralık 2000’den bu yana en düşük seviye), saatlik 

kazançların yıllık %2.6’dan %2.7’e yükselmesi söz konusu olacak. İstihdam verisi, beklentiler dâhilinde gelmesi 

durumunda, piyasa fiyatlamasında önemli bir değişiklik beklemeyiz.  

Öte yandan, özellikle saatlik kazançlarda kayda değer bir zayıflama sinyali görülürse, bu özellikle uzun vadeli faizlerde 

bir miktar daha aşağı harekete sebep olabilir. Bu da uzun vadeli faizlerde 2018 yılında gördüğümüz artışın büyük bir 

kısmını geri vermesi anlamını gelir. Bu senaryonun gerçekleşmesi kısa ve uzun vadeli faizler arasındaki farkın oldukça 

daralacağına işaret eder. Bu gelişmenin S&P 500 üzerindeki etkisi izlenecektir. Bu durum, finansal hizmetler hisseleri 

üzerinde bir miktar baskı oluşmasına sebep olabileceği gibi, daha düşük iskonto bedeli karşılığı hisse senetlerini bir 

miktar daha fazla çekici hale de getirebilir.  

ABD 10-yıllık Tahvil Faizi  

S&P 500 
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Pazartesi Günü ISM imalat, Çarşamba Günü ise ISM hizmetler verisinin yayınlamasını izleyeceğiz. Salı günü ABD araç 

satış verilerini Çarşamba günü ise fabrika siparişleri verisini izleyeceğiz.  

Çarşamba günü ADP istihdam verisi açıklanırken, Perşembe günü ayrıca ABD’nin Mart ayı ticaret dengesi raporu 

açıklanacak. Bu hafta açıklanacak veriler ile ABD’de ilk çeyrek büyümesi hakkında beklentiler büyük çapta 

belirginleşecek. Şimdilik %2.0’nin hemen altında bir büyümeden bahsediliyor. Cuma günü TSI aksam saatlerinde FED 

Başkanı Powell’ın ekonomik görünüm hakkındaki konuşmasını yakından takip edeceğiz.  

Avrupa’da ise Çarşamba günü Mart ayı ilk enflasyon okuması açıklanacak. Çekirdek enflasyonun yıllık %1.0’den %1.1 

yükselmesi bekleniyor. Ayrıca, aybaşı olduğu için Pazartesi günü her ülkenin PMI verileri açıklanacak.  
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak 

herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı 

sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve 

eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer 

alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih 

itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek 

hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında 

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde 

yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve 

ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, 

iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım 

Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk 

kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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